宁德市教育局文件

宁教中〔2015〕14号

宁德市教育局关于对市民族中学2015年
秋季提前自主招生的批复

宁德市民族中学：

　　你校《关于优先发展民族教育自主招生的请示》（宁市民校〔2015〕9号）收悉。经研究，同意你校今年秋季面向福安市（含你校）自主招收50名品学兼优的初三毕业生，同时面向本市福安以外的其他县（区、市）招收30名品学兼优的少数民族初三毕业生。
你校要主动加强和各县（市、区）教育局的联系、沟通和协调，按我市招生文件和各县（市、区）的有关规定，认真做好提前自主招生工作。

附件：宁德市民族中学2015年关于优先发展民族教育自主招生的请示
宁德市教育局

2015年4月7日
PAGE
- 1 -